

**Příloha č. 2 Kupní smlouvy, list č. 2 "Suterén"**

Zkratka	Místnost	Název	Množství	Cena za MJ	Sleva [%]	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH
<b>Kanc. č. 1.07 pracovníci</b>									
St1	1.07 (pracovníci)	Stůl pracovní rovný 160 cm	2	4 690.00	10.00	8 442.00	21.00	1 772.82	<b>10 214.82</b>
Ko1	1.07 (pracovníci)	Kontejner pojízdný,tužkovnice+3zás./m.box/,z.cent, vrch a čela ořech H3773 boky ALU F509	2	3 850.00	10.00	6 930.00	21.00	1 455.30	<b>8 385.30</b>
Sk1	1.07 (pracovníci)	Skříňka závěsná, otevřená 1200x350x550 mm vrch dno police ořech H3773, boky, záda ALU F 509	2	3 335.00	10.00	6 003.00	21.00	1 260.63	<b>7 263.63</b>
Sk2	1.07 (pracovníci)	Skříň standard v.180 cm, dveře + skloc čiré, celoořech	2	5 807.00	10.00	10 452.60	21.00	2 195.05	<b>12 647.65</b>
Sk3	1.07 (pracovníci)	Šatní skříň v.180 cm, plné dveře s pol.výplní, celoořech	1	5 278.00	10.00	4 750.20	21.00	997.54	<b>5 747.74</b>
Sk4	1.07 (pracovníci)	Skříň standard v.180 cm, dveře +nika +dveře, celoořech	1	5 488.00	10.00	4 939.20	21.00	1 037.23	<b>5 976.43</b>
Pc1	1.07 (pracovníci)	Držák skříně PC	2	381.00	10.00	685.80	21.00	144.02	<b>829.82</b>
V1	1.07 (pracovníci)	Stěna věšáková ořech 45x 165 cm 3 ks háček nerez	1	980.00	10.00	882.00	21.00	185.22	<b>1 067.22</b>

**Kanc. č. 1.08 zástupce ředitele**

Sk5	1.08 (zástupce)	Skříň roletová levá stolová 80 cm zámek Huwill boky a roletka ALU F509	1	5 220.00	10.00	4 698.00	21.00	986.58	<b>5 684.58</b>
Sk6	1.08 (zástupce)	Skříň roletová pravá stolová 80 cm zámek Huwill boky a roletka ALU F509	1	5 220.00	10.00	4 698.00	21.00	986.58	<b>5 684.58</b>
St2	1.08 (zástupce)	ATP Stůl pracovní 180x160 cm atyp je změna šíře na 140cm	1	7 980.00	0.00	7 980.00	21.00	1 675.80	<b>9 655.80</b>
Ko1	1.08 (zástupce)	Kontejner pojízdný,tužkovnice+3zás./m.box/,z.cent, vrch a čela ořech H3773 boky ALU F509	2	3 850.00	10.00	6 930.00	21.00	1 455.30	<b>8 385.30</b>
Sk2	1.08 (zástupce)	Skříň standard v.180 cm, dveře + sklo, celoořech	2	5 807.00	10.00	10 452.60	21.00	2 195.05	<b>12 647.65</b>
Sk7	1.08 (zástupce)	Skříň standard v.110 cm, dveře + nika, celoořech	1	3 677.00	10.00	3 309.30	21.00	694.95	<b>4 004.25</b>
V1	1.08 (zástupce)	Stěna věšáková ořech 45 x 165 cm 3 ks háček	2	980.00	10.00	1 764.00	21.00	370.44	<b>2 134.44</b>
Pc1	1.08 (zástupce)	Držák skříně PC	2	382.00	10.00	687.60	21.00	144.40	<b>832.00</b>

**Kanc. č. 1.09 ředitel**

St3	1.09 (ředitel)	Stůl přístavný s kontejnerem 1800x600x750 mm, stol deska vrch a čela ořech H3773 boky ALU F509	1	9 035.00	10.00	8 131.50	21.00	1 707.62	<b>9 839.12</b>
St4	1.09 (ředitel)	Stůl manažerský zaoblený 1800x800x750 mm rozšířený na 100cm, stol deska ořech H3773 kov. podnož RAL 9006	1	8 990.00	10.00	8 091.00	21.00	1 699.11	<b>9 790.11</b>
C1	1.09 (ředitel)	Oblouková clona délka 2134 mm dekor ALU F 509	1	3 580.00	10.00	3 222.00	21.00	676.62	<b>3 898.62</b>
Sk2	1.09 (ředitel)	Skříň standard v.180 cm, dveře + sklo, celoořech	3	5 807.00	10.00	15 678.90	21.00	3 292.57	<b>18 971.47</b>
Po1	1.09 (ředitel)	ATP police na trny 90cm x 25cm tl. 36mm dekor ořech	2	1 390.00	10.00	2 502.00	21.00	525.42	<b>3 027.42</b>
Pc2	1.09 (ředitel)	Nosič pro PC š= 185 - 230 mm	1	1 070.00	10.00	963.00	21.00	202.23	<b>1 165.23</b>
V1	1.09 (ředitel)	Stěna věšáková 45x 165 cm ořech 3 ks háček nerez	1	980.00	10.00	882.00	21.00	185.22	<b>1 067.22</b>

**Kanc. č. 1.11 čajová kuchyně**

St5	1.11 (kuchyň)	Stůl jednací rovný 160 cm, bez průchodek dekor bílý perl	1	4 308.00	10.00	3 877.20	21.00	814.21	<b>4 691.41</b>
V1	1.11 (kuchyň)	Stěna věšáková ořech 45x 165 cm 3 ks háček nerez	1	980.00	10.00	882.00	21.00	185.22	<b>1 067.22</b>

**Kanc. č.1.13 pozorovatelna**

V1	1.13 (pozorovatelna)	Stěna věšáková ořech 45 x 165 cm 3 ks háček nerez	2	980.00	10.00	1 764.00	21.00	370.44	<b>2 134.44</b>
----	----------------------	---	---	--------	-------	----------	-------	--------	-----------------

M1		Montáž nábytku, likvidace obalů	1	11 900.00	0.00	11 900.00	21.00	2 499.00	<b>14 399.00</b>
D1		Doprava	2	650.00	0.00	1 300.00	21.00	273.00	<b>1 573.00</b>

<b>Celkem</b>						<b>142 797.90</b>		<b>29 987.56</b>	<b>172 785.46</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	------------------	-------------------

**Příloha č. 2 Kupní smlouvy, list č. 2 "Suterén"**

Zkratka	Místnost	Název	Množství	Cena za MJ	Sleva [%]	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH
<b>0.04 odpočinková místnost</b>									
St6	0.04 (odpočinková místnost)	Toaletní stůl s bočními policemi 100x40x73,5 cm	1	2 004.00	8.00	1 843.68	21.00	387.17	<b>2 230.85</b>
St9	0.04 (odpočinková místnost)	Noční stolek se zásuvkou	1	1 278.00	8.00	1 175.76	21.00	246.91	<b>1 422.67</b>
V2	0.04 (odpočinková místnost)	Věšáková stěna 50x125 cm, 3 háčky	2	850.00	8.00	1 564.00	21.00	328.44	<b>1 892.44</b>
Po2	0.04 (odpočinková místnost)	Police nástěnná 80 cm s kovovou vzpěrou	2	756.00	8.00	1 391.04	21.00	292.12	<b>1 683.16</b>
P2	0.04 (odpočinková místnost)	Boční díl postele 207 x 82 cm, bříza	2	1 213.00	8.00	2 231.92	21.00	468.70	<b>2 700.62</b>
P1	0.04 (odpočinková místnost)	Válenda, zaoblené bukové rohy, 197x88 cm, boční výklop, úložný prostor	2	4 380.00	0.00	8 760.00	21.00	1 839.60	<b>10 599.60</b>
<b>0.05 odpočinková místnost</b>									
St9	0.05 (odpočinková místnost)	Noční stolek se zásuvkou	1	1 278.00	8.00	1 175.76	21.00	246.91	<b>1 422.67</b>
V2	0.05 (odpočinková místnost)	Věšáková stěna 50x125 cm, 3 háčky	1	850.00	8.00	782.00	21.00	164.22	<b>946.22</b>
Sk8	0.05 (odpočinková místnost)	Skříň na lednici s dveřmi 88x60,3x73,5 cm, boční police	1	2 223.00	8.00	2 045.16	21.00	429.48	<b>2 474.64</b>
St7	0.05 (odpočinková místnost)	ATP přídavný stůl bříza s bočními kovovými nohama 80x60x73,5 cm	1	1 650.00	8.00	1 518.00	21.00	318.78	<b>1 836.78</b>
Po2	0.04 (odpočinková místnost)	Police nástěnná 80 cm s kovovou vzpěrou	2	756.00	8.00	1 391.04	21.00	292.12	<b>1 683.16</b>
Po3	0.05 (odpočinková místnost)	Závěsná police otevřená, bříza, 139x25 cm	1	1 250.00	8.00	1 150.00	21.00	241.50	<b>1 391.50</b>
Sk9	0.05 (odpočinková místnost)	Skříň šatní se zrcadlem š.120 x hl. 50 x v. 221 cm	1	6 979.00	8.00	6 420.68	21.00	1 348.34	<b>7 769.02</b>
P2	0.05 (odpočinková místnost)	Boční díl postele 207 x 82 cm, bříza	1	1 213.00	8.00	1 115.96	21.00	234.35	<b>1 350.31</b>
P1	0.05 (odpočinková místnost)	Válenda, zaoblené bukové rohy, 197x88 cm, boční výklop, úložný prostor	1	4 380.00	0.00	4 380.00	21.00	919.80	<b>5 299.80</b>
<b>0.03 koupelna</b>									
Sk10	0.03 (koupelna)	Skříň vysoká s dveřmi 800x430x1794 mm, se zámkem HAFELE	1	3 540.00	8.00	3 256.80	21.00	683.93	<b>3 940.73</b>
<b>0.07 dílna údržby</b>									
R1	0.07 (dílna údržby)	Základní regál pozink š.100 cm x v. 200 cm x hl. 40 cm, 5 polic, nosnost 100 kg	1	2 450.00	0.00	2 450.00	21.00	514.50	<b>2 964.50</b>
Po3	0.07 (dílna údržby)	Závěsná police otevřená, bříza, 139x25 cm	1	1 250.00	0.00	1 250.00	21.00	262.50	<b>1 512.50</b>
V2	0.07 (dílna údržby)	Věšáková stěna 50x125 cm, 3 háčky	1	850.00	0.00	850.00	21.00	178.50	<b>1 028.50</b>
St8	0.07 (dílna údržby)	Pracovní stůl, š.150 hl.75 v.83,5 cm, boční kontejner 5 zásuvek	1	12 150.00	0.00	12 150.00	21.00	2 551.50	<b>14 701.50</b>
<b>0.06 sklad suterén</b>									
R2	0.06 (sklad suterén)	Základní modul regálu šíře 100cm hl.60cm výška200cm pozink, 5 polic stavitelných bezšroubově	3	2 980.00	0.00	8 940.00	21.00	1 877.40	<b>10 817.40</b>
R3	0.06 (sklad suterén)	Přistavný modul regálu šíře 100cm hl.60cm výška200cm pozink 5 polic stavitelných bezšroubově	3	2 580.00	0.00	7 740.00	21.00	1 625.40	<b>9 365.40</b>
M2		Montáž a nanesení nábytku, likvidace obalů	1	6 450.00	0.00	6 450.00	21.00	1 354.50	<b>7 804.50</b>
D2		Doprava	1	1 200.00	0.00	1 200.00	21.00	252.00	<b>1 452.00</b>
<b>Celkem</b>						<b>81 231.80</b>		<b>17 058.68</b>	<b>98 290.48</b>

**Příloha č. 2 Kupní smlouvy, list č. 3 "Křesla a židle"**

Kód	Místnosti	Popis	Množství	Cena za MJ	Sleva [%]	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH
Z1	1.09 (ředitel)	Manažerské kancelářské křeslo	1	21 920.00	10.00	19 728.00	21.00	4 142.88	23 870.88
Z2	1.08 (zástupce) 2x 1.07 (pracovníci) 2x 1.13 (pozorovatelé) 2x	Kancelářské křeslo pro odborné pracovníky	6	12 120.00	10.00	65 448.00	21.00	13 744.08	79 192.08
Z3	1.10 (prodejna)	Kancelářské křeslo do prodejny	1	7 350.00	10.00	6 615.00	21.00	1 389.15	8 004.15
Z4	0.07 (dílna)	Kancelářské křeslo do dílny	1	5 025.00	10.00	4 522.50	21.00	949.73	5 472.23
Z5š	1.11 (kuchyňka) 6x	Stohovatelná židle v kuchyňce	6	2 185.00	10.00	11 799.00	21.00	2 477.79	14 276.79
Z5č	1.03 (kinosál) 4x	Stohovatelná židle v kinosále	4	2 185.00	10.00	7 866.00	21.00	1 651.86	9 517.86
Z6	0.04 (odpočinek) 1x 0.05 (odpočinek) 1x	Pokojová židle	2	1 314.00	5.00	2 496.60	21.00	524.29	3 020.89
Z7	1.02 (chodba) 5x	Sedák na chodbu	5	8 500.00	0.00	42 500.00	21.00	8 925.00	51 425.00
Z8	1.09 (ředitel)	Konferenční židle	2	2 517.00	10.00	4 530.60	21.00	951.43	5 482.03
M3		Montáž, likvidace obalů	1	1 480.00	0.00	1 480.00	21.00	310.80	1 790.80
D3		Doprava	1	350.00	0.00	350.00	21.00	73.50	423.50
<b>Celkem</b>						<b>167 335.70</b>		<b>35 140.50</b>	<b>202 476.20</b>

**Příloha č. 2 Kupní smlouvy, list č. 4 "Sanita"**

Označení	Popis	Množství	Cena za MJ	Sleva [%]	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
Sa1	Držák toaletního papíru na malé role	1	265.00	0.00	265.00	21.00	55.65	<b>320.65</b>
Sa2	Držák toaletního papíru na velké role	5	1 233.00	0.00	6 165.00	21.00	1 294.65	<b>7 459.65</b>
Sa3	Dávkovač tekutého mýdla nad umyvadlo	8	930.00	0.00	7 440.00	21.00	1 562.40	<b>9 002.40</b>
Sa4	Zásobník papírových utěrek	4	1 493.00	0.00	5 972.00	21.00	1 254.12	<b>7 226.12</b>
Sa5	WC štětka nástěnná	6	380.00	0.00	2 280.00	21.00	478.80	<b>2 758.80</b>
Sa6	Koš na hygienu 5L kovový	5	250.00	0.00	1 250.00	21.00	262.50	<b>1 512.50</b>
Sa7	Háček na oblečení niki	7	93.00	0.00	651.00	21.00	136.71	<b>787.71</b>
Sa8	Odpadkový koš s víkem	3	3 820.00	0.00	11 460.00	21.00	2 406.60	<b>13 866.60</b>
Sa9	Odpadkový koš 35L	2	1 690.00	0.00	3 380.00	21.00	709.80	<b>4 089.80</b>
Sa10	Koš venkovní na terasu	1	7 920.00	0.00	7 920.00	21.00	1 663.20	<b>9 583.20</b>
Sa11	Koš na papírové ručníky 52L	5	1 835.00	0.00	9 175.00	21.00	1 926.75	<b>11 101.75</b>
M4	Montáž a zavěšení předmětů na obklad	1	4 250.00	0.00	4 250.00	21.00	892.50	<b>5 142.50</b>
D4	Doprava	1	250.00	0.00	250.00	21.00	52.50	<b>302.50</b>
<b>Celkem</b>					<b>60 458.00</b>		<b>12 696.18</b>	<b>73 154.18</b>